
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

フォルシア=ステラ

ヴァルキリー

魔術師

16

380

戦乙女の光羽、戦乙女の祝福

女性 20

5人以上の兄弟姉妹がいる（いた）　6人兄弟の4番目　長男、次女、次男、私、三男、四男
大切な約束をしている
今でも使う決め台詞を持っている

8

6

12

4 7 19 3

2 13 23 3

2 15 23 3

10 26 42 7

6 33 51 8

12 45 69 11

ソーサラー

コンジャラー

フェアリーテイマー

レンジャー

セージ

エンハンサー

バード

デーモンルーラー

ウォーリーダー

ミスティック

4

11

4

1

12

2

16

1

5

8

ルーンマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

魔法拡大/数

スローイング

ハーモニー

マルチアクション

魔法拡大/時間

MP軽減/コンジャラー

ダブルキャスト

魔晶石の達人

占瞳操作

IB34

2120

2121

2123

3144

IB39

IB30

IB31

IB39

IB39

IB33

IB37

IB32

IB30

0

0

0

0

ソフトレザー 7 0

0

3

3

バイオリン

ミスティックオーブ

フェスタロッサム

ジャベリン

楽器＋魔法の発動体

魔法の発動体

魔法の発動体、戦旗槍

2H

1H投

1

5 -1

0

0

0

-1

0

0

0

10 0 10

3 28 84 0 3 90

20 8 23 27 129

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

妖精魔法

召異魔法

4

11

4

4

1

12

19

19

12

9

とんがり帽子

華美なる宝石飾り

ひらめき眼鏡

《ローレライの首飾り》

ウェポンホルダー改

知性の指輪

スローワーベルト

韋駄天ブーツ

ポーションインジェクター

魔法の発動体(指輪)

魔物知識+1

宝石(4クラス全属性）

探索、博学+1

楽器無しで呪歌可。喋ると隠密不可。外すのに3週間OR声帯を壊す

楽器入れ

アウェイクポーションセット

スカーレットポーションセット

フェンディルの考古学研究会の一員である魔術師の夫妻の間に設けられた6人の兄弟、その4番目である。
兄弟の名は、長男：ヴァストール、長女：ゼガリア、次男：ザルドール、私：フォルシア、三男：フィブール、四男：ジストール。
兄弟の中で唯一のヴァルキリ―だが、あまり信心の厚くない両親だったので、他の兄弟と平等に育てられる。

決め台詞「BGMにわたくしのバイオリンはいかが?」

一般技能：ミュージシャン5、リペアラー1、レザーワーカー1

《ローレライの首飾り》
【知名度】27　
【形状】　黄金でできて、各種宝石で飾りつけされた幅広の首飾り



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

フォルシア=ステラ

エルフ語

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

グラスランナー語

シャドウ語

ミアキス語

バルカン語

ライカンスロープ語

ソレイユ語

バジリスク語

リザードマン語

ケンタウロス語

ザルツ地方語

馬語

レイブン語

海獣語

フォルミカ語

ノスフェラトゥ語

ガネーシャ語

フェイダン地方語

○

○

○ ○

○

○

○

○

○ ○

○

○

○ ○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

ビートルスキン

アンチボディ

モラル

ビビッド

レジスタンス

ララバイ

レクイエム

チャーミング

ラブソング

アトリビュート

ノスタルジィ

マーチ

フォール

リダクション

ソニックボイス

レイジィ

ダル

グラント

軍師の知略

神速の構え

堅陣の構え

鉄壁の防陣Ⅱ：鉄鎧

勇壮なる軍歌

幸運は富をもたらす

幸運の星の導きを知る

幸運は勝ち戦を授ける

幸運は知恵を助ける

襲い掛かる敵の幻

崩れる壁の幻影

背後から迫る闇の幻

怒れる言葉の幻

楽器の専用化

カサドリス戦奏術入門

《我が魔琴は静に咽ぶ》

華美なる宝石飾り

戦旗槍

《ローレライの首飾り》の専用化

50

50

30

20

100

50

536 836

冒険者セット

ミュージックシェル

運命の楽譜x3

ロープ100m

魔晶石5点x5

魔晶石10点x4

魔晶石15点x2

スカーレットポーション

スカーレットポーション

アウェイクポーションx9

ヒーリングポーションx7

ペットx2

ミュージックシェル

保存食1週間分x2

水袋

ワイン1瓶

調理道具セット

ランタン

油x2

七色のハチミツx3

知性の指輪x2

望遠鏡

北向きの針

着替えセット

下着x4

水着

防寒着

ドレス

救命草x10

デクスタリティポーションx2

魔神の契約書x20

ぬいぐるみx20

化粧品セット

ミュージックシェル

変質したデクスタリティポーション

強く魔化された粘土

魔化された粘土x2

ロームパペット用パーツセットx2

魔化された樫の枝x10

黒曜石の盾(小)x4

陽光の魔符+1x2

月光の魔符+1x2

陽光の魔符+2x2

月光の魔符+2x2

陽光の魔符+3

月光の魔符+3

弾き玉

ミュージックシェル

宝石ケース

アクセサリー類

運命の楽譜

魔力を帯びた骨

呪いの爪

腐毒の爪

ファミリア：猫

魔化された石x2

強く魔化された岩

ロックゴーレム用パーツセットx2

魔眼ドール

障魔の守護石2点x3

ナルに貸し

金剛石の防護(中)、

血肉の赤鉄(中)x2

ミュージックシェル

355



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

フォルシア=ステラ

マーマン語 ○ ○

536 836

魔香草x20

ポーションボールx5

魔化された岩x2

ミスティックロッド

ミスティックカード

355

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

