

キャラクター名
フォルシア=ステラ

プレイヤー名

種族	ヴァルキリー	種族特徴	戦乙女の光羽、戦乙女の祝福		
生まれ	魔術師	性別	女性	年齢	20
冒險者Lv	16	5人以上の兄弟姉妹がいる（いた） 6人兄弟の4番目 長男、次女、次男、私、三男、四男 大切な約束をしている 今でも使う決め台詞を持っている			
経験点	380				

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 8	器用度	4	7		19	3	
	敏捷度	2	13		23	3	
体 6	筋力	2	15		23	3	
	生命力	10	26		42	7	
心 12	知力	6	33		51	8	
	精神力	12	45		69	11	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ソーサラー	4	デーモンルーラー	1				
コンジャラー	11	ウォーリーダー	5				
フェアリーテイマー	4	ミスティック	8				
レンジャー	1						
セージ	12						
エンハンサー	2						
バード	16						

戦闘特技

ルーンマスター	IB34p		p		p
鋭い目	2120p		p		p
弱点看破	2121p		p		p
マナセーブ	2123p		p		p
マナ耐性	3144p		p		p
魔法拡大/数	IB39p		p		p
スローイング	IB30p		p		p
ハーモニー	IB31p		p		p
マルチアクション	IB39p		p		p
魔法拡大/時間	IB39p		p		p
MP軽減/コンジャラー	IB33p		p		p
ダブルキャスト	IB37p		p		p
魔晶石の達人	IB32p		p		p
占瞳操作	IB30p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧	ソフトレザー		7	0
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能	合計値	0	3	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
バイオリン 楽器+魔法の発動体	2H	1	2d+	0		0											
ミスティックオーブ			2d+	0		0											
フェスタロッサム 魔法の発動体			2d+	0		0											
ジャベリン 魔法の発動体、戦旗槍	1H投	5	-1	2d+ -1	10	0	10										
			2d+														
			2d+														
			2d+														

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	28m	84m	2d+	0	3	90			真語魔法	4	12
2d+	20	2d+ 8	2d+	23	2d+ 27	129	MP		操靈魔法	11	19

装備品		説明
頭	とんがり帽子	魔物知識+1
耳	華美なる宝石飾り	宝石(4クラス全属性)
顔	ひらめき眼鏡	探索、博学+1
首	《ローレライの首飾り》	楽器無しで唱歌可、歌ると隠密不可。外すのに3回間OR声帯を壊す
背中	ウェポンホルダー改	楽器入れ
右手	知性の指輪	
腰	スローワーベルト	アウェイクポーションセット
足	韋馱天ブーツ	
その他	ポーションソリューター	スカラレットポーションセット

装備品		説明
左手	魔法の発動体(指輪)	

その他メモ	自動失敗チェック
フェンディルの考古学研究会の一員である魔術師の夫婦の間に設けられた6人の兄弟、その4番目である。	□□□□⑤
兄弟の名は、長男：ヴァストール、長女：ゼガリア、次男：ガルドール、私：フォルシア、三男：フィブル、四男：ジストール。	□□□□⑩
兄弟の中で唯一のヴァルキリーだが、あまり信心の厚くない両親だったので、他の兄弟と平等に育てられる。	□□□□⑯
決め台詞「BGMにわたくしのバイオリンはいかが?」	□□□□⑯
一般技能：ミュージシャン5、リペアラー1、レザーワーカー1	□□□□⑯
《ローレライの首飾り》	□□□□⑯
【知名度】 27	□□□□⑯
【形状】 黄金でできて、各種宝石で飾りつけされた幅広の首飾り	□□□□⑯

キャラクター名
フォルシア=ステラ

– プレイヤー名 _____

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○		魔法文明語	○	○	リザードマン語	○	
巨人語	○		妖精語	○		ケンタウロス語	○	
交易共通語	○	○	妖魔語	○		ザルツ地方語	○	○
神紀文明語		○	グラスランナー語	○		馬語	○	○
ドラゴン語	○		シャドウ語	○		レイブン語	○	○
ドレイク語	○		ミアキス語	○		海獣語	○	○
ドワーフ語	○		バルカン語	○		フォルミカ語	○	○
汎用蛮族語	○	○	ライカンスロープ語	○		ノスフェラトゥ語	○	○
魔神語	○		ソレイユ語	○		ガネーシャ語	○	○
魔動機文明語	○		バジリスク語	○		フェイダン地方語	○	○

練技/呪歌/騎芸/賦術

ビートルスキン	軍師の知略
アンチボディ	神速の構え
モラル	堅陣の構え
ビビッド	鉄壁の防陣Ⅱ：鉄鎧
レジスタンス	勇壮なる軍歌
ララバイ	幸運は富をもたらす
レクイエム	幸運の星の導きを知る
チャーミング	幸運は勝ち戦を授ける
ラブソング	幸運は知恵を助ける
アトリビュート	襲い掛かる敵の幻
ノスタルジイ	崩れる壁の幻影
マーチ	背後から迫る闇の幻
フォール	怒れる言葉の幻
リダクション	
ソニックボイス	
レイジィ	
ダル	
グラント	

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
楽器の専用化	50				
カサドリス戦奏術入門	50				
《我が魔琴は静に呪ぶ》	30				
華美なる宝石飾り	20				
戦旗槍	100				
《ローライの首飾り》の専用化	50				

一般装備品	(消耗チェック)	化粧品セット	○□□○○○○
冒險者セット	○□□○○□□	ミュージックシェル	○□□○○□□
ミュージックシェル	○□□○○□□	変質したデクスターイティポーション	○□□○○□□
運命の楽譜x3	○□□○○□□	強く魔化された粘土	○□□○○□□
ロープ100m	○□□○○□□	魔化された粘土2	○□□○○□□
魔晶石5点x5	○□□○○□□	ロームババベット用バーツセットx2	○□□○○□□
魔晶石10点x4	○□□○○□□	魔化された櫻の枝x10	○□□○○□□
魔晶石15点x2	○□□○○□□	黒曜石の盾(小)x4	○□□○○□□
	○□□○○□□	陽光の魔符+1x2	○□□○○□□
スカーレットポーション	○□□○○□□	月光の魔符+1x2	○□□○○□□
スカーレットポーション	○□□○○□□	陽光の魔符+2x2	○□□○○□□
アウェイクポーションx9	○□□○○□□	月光の魔符+2x2	○□□○○□□
ヒーリングポーションx7	○□□○○□□	陽光の魔符+3	○□□○○□□
ペットx2	○□□○○□□	月光の魔符+3	○□□○○□□
ミュージックシェル	○□□○○□□	弾き玉	○□□○○□□
保存食1週間分x2	○□□○○□□	ミュージックシェル	○□□○○□□
水袋	○□□○○□□	宝石ケース	○□□○○□□
ワイン1瓶	○□□○○□□	アクセサリー類	○□□○○□□
調理道具セット	○□□○○□□	運命の楽譜	○□□○○□□
ランタン	○□□○○□□	魔力を帯びた骨	○□□○○□□
油x2	○□□○○□□	呪いの爪	○□□○○□□
七色のハチミツx3	○□□○○□□	腐毒の爪	○□□○○□□
知性の指輪x2	○□□○○□□	ファミリア：猫	○□□○○□□
望遠鏡	○□□○○□□	魔化された石x2	○□□○○□□
北向きの針	○□□○○□□	強く魔化された岩	○□□○○□□
着替えセット	○□□○○□□	ロックゴーレム用バーツセットx2	○□□○○□□
下着x4	○□□○○□□	魔眼ドール	○□□○○□□
水着	○□□○○□□	障魔の守護石2点x3	○□□○○□□
防寒着	○□□○○□□	ナルに貸し	○□□○○□□
ドレス	○□□○○□□	金剛石の防護(中)、	○□□○○□□
救命草x10	○□□○○□□	血肉の赤鉄(中)x2	○□□○○□□
デクスターイティポーションx2	○□□○○□□	ミュージックシェル	○□□○○□□
魔神の契約書x20	○□□○○□□	所持金	355
ぬいぐるみx20	○□□○○□□	預金・借金	

キャラクター名
フォルシア=ステラ

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

練技/呪歌/騎芸/賦術